АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2012 года

№ 255
О внесении изменений в постановление Администрации

города от 27.01.2011 № 217
В связи с изменением кадрового состава Администрации города п о с-  т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление от 27.01.2011 № 217 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке качества содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных дорожных сооружений и элементов обустройства автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                к постановлению

                                                                          Администрации города

                                                                            от__________ №______

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по оценке качества содержания
автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных дорожных сооружений и элементов обустройства автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Выжимов С.А.
	- заместитель Главы Администрации города

	Заместитель Председателя комиссии:

	Пайметов В.В.
	- председатель Комитета по жилищно- коммунальному комплексу и строительству Администрации города

	Секретарь комиссии:

	Рыскалов О.П.
	- ведущий инженер отдела жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства Комитета по жилищно- коммунальному комплексу и строительству Администрации города

	Члены комиссии:

	Валиев М.К.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Чистый город» (по согласованию)

	Мосиенко М.В.
	- старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД УВД по МО «г. Димитровград» Ульяновской области (по согласованию)

	Николаев И.Е.
	- заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Тревис» (по согласованию)

	Рыскалов О.П.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Комитета по жилищно- коммунальному комплексу и строительству Администрации города

	Юсупов А.А.
	- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         А.Н.Комаров
Комиссия по качеству с изменениями №819 от 14.03.2011